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LE ROSE DEL DESERTO

7 KM DA GERUSALEMME
LA SCONOSCIUTA

MA L'AMORE SI

LA RIVINCITA DI NATALE

IL PARADISO
ALL'IMPROVVISO

RAUL

LA VITA COME VIENE
SCACCO PAZZO

LA PIU' LUNGA ESTATE
GIORNI DISPARI
L'ULTIMO MUNDIAL

LE ALI DI KATIA

PANNI SPORCHI
DONNA DEL NORD
L'ULTIMO CAPODANNO
SIMPATICI & ANTIPATICI
FUOCHI D'ARTIFICIO
TONKA

RITORNO A CASA GORI
IL CICLONE

CERVELLINI FRITTI
IMPANATI

PALLA DI NEVE

| LAUREATI

CAROGNE

UOMINI UOMINI UOMINI

Mario Monicelli
Claudio Malaponti
Giuseppe Tornatore
Marco Costa

Pupi Avati

Leonardo Pieraccioni

Andrea Bolognini
Stefano Incerti
Alessandro Haber
Michele Placido
Dominick Tambasco

Antonella Ponziani, Tonino
Zangardi

Lars Hesselholdt
Mario Monicelli

Frans Weisz

Marco Risi

Christian De Sica
Leonardo Pieraccioni
Jean-Hugues Anglade
Alessandro Benvenuti
Leonardo Pieraccioni
Maurizio Zaccaro

Maurizio Nichetti
Leonardo Pieraccioni
Enrico Caria
Christian De Sica
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1994
1994
1993
1993

1993

1992
1991
1991
1990
1990
1990

1990

1989

1989
1989
1988
1988
1987
1987
1987
1986

1986
1986
1986
1986
1986
1983
1983
1983

1982
1982

1982
1981
1981
1978
1977

1976
1976

PRESTAZIONE
STRAORDINARIE

ANIME FIAMMEGGIANTI

LA VERA VITA DI ANTONIO H

80mq

PER AMORE SOLO PER
AMORE

PACCO, DOPPIO PACCO E
CONTROPACCOTTO

PARENTI SERPENTI
COME CI VOGLIAMO BENE
MEZZAESTATE

BASTA CI FACCIO UN FILM
DICEMBRE

STIAMO ATTRAVERSANDO
UN BRUTTO PERIODO

WILLY SIGNORI E VENGO DA

LONTANO

STORIE DI RAGAZZI E DI
RAGAZZE

IN CODA DELLA CODA
IL MITICO GIANLUCA
ARRIVEDERCI E GRAZIE

COM'E' DURA L'AVVENTURA

DA GRANDE

MAN ON FIRE
TOMMASO BLU
GRANDI MAGAZZINI

REGALO DI NATALE
ONORA IL PADRE
INNOCENZA

LA DONNA DEL TRAGHETTO

IL FU MATTIA PASCAL
FLIRT
FLIPPER

SOGNO DI UNA NOTTE DI
MEZZA ESTATE

AMICI MIEI ATTO I

SOGNI MOSTRUOSAMENTE
PROIBITI

PISO PISELLO
BOLLENTI SPIRITI
SOGNI D'ORO
DURI A MORIRE

BREVE FUGA PER UNA
LUNGA NOTTE

COME UNA ROSA AL NASO
MARCIA TRIONFALE

Sergio Rubini

Davide Ferrario

Enzo Monteleone

Cecilia Calvi, Ignazio Agosta
Giovanni Veronesi

Nanni Loy

Mario Monicelli

E. Salce

Daniele Costantini
Luciano Emmer
Antonio Monda
Rodolfo Roberti

Francesco Nuti
Pupi Avati

Maurizio Zaccaro
Francesco Lazotti
Giorgio Capitani
Flavio Mogherini
Franco Amurri

Elie Chouraqui
Florian Furtwéangler

Franco Castellano, Giuseppe
Moccia

Pupi Avati

Stefano Ferrari

Villi Hermann
Amedeo Fago
Mario Monicelli
Roberto Russo
Andrea Barzini
Gabriele Salvatores

Mario Monicelli
Neri Parenti

Peter Del Monte
Giorgio Capitani
Nanni Moretti
Joe D'Amato

C. Di Carlo

Franco Rossi
Marco Bellocchio



1975

1974
1974
1972
1972
1972

1970
1970
1970
1969
1969
1969

1967

SERIE TV
1995
1991

1991
1990
1989
1989

1988
1985
1985
1985
1985
1985
1984
1984
1984
1984
1984

1983
1982
1981
1981
1978

1978

1977
1977
1976

QUANTO E'BELLO LU
MORIRE ACCISO

IL CAGLIOSTRO

IL TEMPO DELL'INIZIO
LE VIE DI DAMASCO
CHI L'HA VISTA MORIRE

L'AMANTE DELL'ORSA
MAGGIORE

M-S

CORBARI

IL CONFORMISTA

FUORI CAMPO
GIOVINEZZA, GIOVINEZZA

SOTTO IL SEGNO DELLO
SCORPIONE

LA CINA E' VICINA

A CHE PUNTO E' LANOTTE

| SEGRETI DEL DOTTOR
APFELGUK

CHIARA E GLI ALTRI 2
UN CANE SCIOLTO
GIOCO DI SOCIETA'
CHIARA E GLI ALTRI

COMMANDO

LA ZAMPA DEL GATTO

LA COPPIA

MAMMA EBE

OLGA E | SUOI FIGLI
SOGNI E BISOGNI

CIBO SPECIALE
OCCUPATION DEMOCRAT
PRONTO BEATRICE
MORTO PER MORTO

| RAGAZZI DELLA VALLE
MISTERIOSA

IL CASO BEBAWI

LE AMBIZIONI SBAGLIATE
IL CASO GRAZIOSI

VITA DI ANTONIO GRAMSCI

LA COMMEDIANTE
VENEZIANA

| PROBLEMI PER DON
ISIDRO PARODI

LE UOVA FATALI
LIGABUE

ASSASSINIO DI GARCIA
LORCA

Ennio Lorenzini

G. Pettinari
Luigi Di Gianni
G. Toti

Aldo Lado
Valentino Orsini

F. Maselli

Valentino Orsini

Bernardo Bertolucci

Peter Del Monte

Franco Rossi

Paolo Taviani, Vittorio Taviani

Marco Bellocchio

Nanni Loy

Alessandro Capone, Stéphane
Clavier

Giorgio Capitani
Nanni Loy

Andrea Barzini, Gianfrancesco
Lazotti

Giorgio Capitani
C. Di Carlo

Carlo Lizzani
Salvatore Nocita
Sergio Citti

J. Bernard
F. Vicini
Marcello Aliprandi

Michele Massa

Fabio Carpi, Giuseppe D'Avino
Michele Massa

Raffaele Maiello

S. Nocita

Andrea Frezza

Ugo Gregoretti
Salvatore Nocita
Alessandro Cane



1976
1974
1972
1971

MUSICA
2004
2000
1995

ALTRO
2003

TEATRO
2005
2005
2004
2003

2002
2001

2001
1999
1997
1995
1995
1992
1990
1990
1989
1988
1988
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1980
1980
1978

1977
1976
1974

ALLE ORIGINI DELLA MAFIA
IL GIOVANE GARIBALDI

LA MORTE DI DANTON
ENEIDE

IL SOGNO DI UN UOMO

QUALCOSA DA DICHIARARE

HABERRANTE

Regista e sceneggiatore del
film "SCACCO PAZZQ", tratto
dalla commedia di Vittorio
Franceschi

Z10 VANJA
ANTIGONE
Z10 VANJA

BUKOWSKI| CONFESSIONE
DI UN GENIO

PILATO SEMPRE

TANGO D'AMORE E DI
COLTELLI

L'AVARO

UN'ARIA DI FAMIGLIA
WOYZECK
L'ARLECCHINO

LA PANCHINA

JACK LO SVENTRATORE
L'INTERVISTA

SCACCO PAZZO
TRAGEDIA POPOLARE
LA CENA DELLE BEFFE
UuGoO

LA BARCA

ORGIA

LA TEMPESTA
SEGRETERIA TELEFONICA
DOTTOR FAUST

IL BARBIERE DI SIVIGLIA
FRA DIAVOLO

DIALOGO

COME TU MI VUOI

FREMENDO FRA LE
LACRIME SUL PUNTO DI
MORIRE

Enzo Muzii
Franco Rossi
Mario Missiroli
Franco Rossi

Nanni Garella
Irene Papas

Nanni Garella
Giorgio Gallione

A. Pugliese

Jerome Savary
M. Placido
Nanni Garella
Nanni Garella
Marco Parodi
Nanni Garella
C. Battistoni
Nanni Loy

M. Missiroli
C. Bene

E. Coltorti

M. Missiroli
C. Cecchi
A. Fago

A. Giupponi
A. Trionfo
Salveti

S. Sontag
Sciaccaluga

CASSIO GOVERNA A CIPRO G. Serra

ROSA LUXEMBURG

L. Squarzina

LA PRINCIPESSA BRAMBILLA G. Nanni



1973 IL DIAVOLO BIANCO G. Nanni

1972 MOLTO RUMORE PER NULLA M. Missiroli
1968 TUTTO E' BENE QUEL CHE = Ammirata

FINISCE BENE
PREMIO
1995 Nastro d'argento migliore attore protagonista
1995 Premio della critica .
1994 Nastro d'argento miglior attore non protagonista
1990 Nastro d'argento miglior attore non protagonista
1980 Premio IDI migliore attore protagonista
SKILLS
Dialetti/Accenti emiliano, bolognese, veneto
Strumenti musicali no

Sport/Arti Marziali/Danze tennis
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/alessandrohaber



